

# Valtakunnallinen kuljetuspalvelu

Sinulle, joka asut  
Västeråsin tai Salan Kunnassa



## MIKÄ ON VALTAKUNNALLINEN KULJETUSPALVELU?

Valtakunnallinen kuljetuspalvelu koskee matkoja kunnasta toiseen Ruotsissa, ellet pysty matkustamaan julkisilla liikennevälineillä omatoimisesti tai normaalein matkakustannuksin. Kansallista kuljetuspalvelua sääntelee kansallisesta kuljetuspalvelusta annettu laki (SFS 1997:735).

Valtakunnallista kuljetuspalvelua et saa käyttää sairaus- ja hoitomatkoihin tai matkoihin, jotka joku toinen maksaa.

## KUKA VOI SAADA KANSALLISEN KULJETUSPALVELUN?

Sinulla pitää olla mittava ja kestävä toimintarajoite, jonka vuoksi sinun on matkustettava erityisen kalliilla tavalla. Toimintarajoitteesi ratkaisee millä ajoneuvolla saat matkustaa.

Lupa myönnetään sellaiseen matkustustapaan, jonka kustannukset ovat pienimmät edellytyksiisi nähden. Harkinta tehdään aina ensi kädessä suhteessa julkisiin liikennevälineisiin. On mahdollista, että saat luvan eri matkustustapaan kuin mitä olet hakenut.

Matkan tarkoituksena pitää olla virkistys, vapaa-ajan toiminta tai muu yksityinen asia. Sinun pitää olla kirjoilla Västeråsin tai Salan kunnassa.

## MAKSUT

Maksat omamaksun, jonka suuruus on säännelty asetuksessa (1993:1148) omamaksuista valtakunnallisen kuljetuspalvelun matkoilla.

## KANSSAMATKUSTAJA

Saat ottaa yhden kanssamatkustajan mukaan matkalle. Kanssamatkustaja maksaa saman maksun kuin sinä itse.

## SAATTAJA

Jos sinulla on suuri avuntarve matkalla, voit hakea lupaa ottaa mukaan saattajan. Sinun on oltava kyvytön matkustamaan sen palvelun puitteissa, jota liikenneyritykset tarjoavat normaalisti. Avuntarpeen pitää olla sidottu itse matkaan kulkuneuvossa, ei oleskeluun matkan määrän päässä. Saattaja matkustaa maksutta. Sinun on itse hankittava saattaja.

## HAKEMUS

Hakemus tehdään kirjallisena erillisellä lomakkeella ennen jokaista matkaa, viimeistään kaksi viikkoa ennen lähtöpäivää. Arkipyhien alla hakemus on jätettävä viimeistään kuusi viikkoa ennen lähtöpäivää.

Ellei meillä ole aikaisempia tietoja sinusta, liitä mukaan lääkärin tai fysioterapeutin todistus, joka vahvistaa toimintarajoitteesi. Todistus voidaan vaatia osaksi päätöksentekoaineistoa, mutta se ei sinänsä oikeuta valtakunnalliseen kuljetuspalvelulupaun.

Hakemuslomakkeita ja lisätietoja on verkko-osoitteessa:  
**[www.regionvastmanland.se/fardtjanst](http://www.regionvastmanland.se/fardtjanst)**



Region Västmanland  
Kollektivtrafikförvaltningen  
Färdtjänst  
721 89 Västerås

[regionvastmanland.se/fardtjanst](https://regionvastmanland.se/fardtjanst)